

Comissão Preparatória da Série de Actividades Comemorativas de "Quatro de Maio" - Dia da Juventude

紀念「五四運動」一百零六周年線上問答遊戲

章程

一、活動目的

為了紀念"五四運動",弘揚"愛國、進步、民主、科學"精神,提升澳門青年對"五四運動"以及中華歷史文化的認識和認同感,同時以輕鬆趣味形式提升他們對"五四運動"的認知,並鼓勵他們積極參與社會事務,展現新時代青年的活力與擔當。

二、活動形式

線上問答遊戲

三、活動日期

2025年5月至6月

四、參與對象

本澳青年(13-45 歳)

五、參與方式



Comissão Preparatória da Série de Actividades Comemorativas de "Quatro de Maio" - Dia da Juventude

微信掃瞄右方二維碼進入問答頁面,填寫基本個人資料,回答 "五四運動"相關歷史問題。每位參加者總參加次數不限,每次 累計正確回答五條問題即獲得一次抽獎機會,<u>每周通過答題參與</u>



抽獎次數上限三次;

完整瀏覽五四相關宣傳圖文包或轉發遊戲至微信朋友圈可再分別獲得一次抽獎 機會,每位每周最多獲六次額外抽獎機會。

六、獎品設置

一等獎 (5名): MOP500 禮券, 二等獎 (10名): MOP300 禮券

三等獎 (15 名): MOP200 禮券,參與獎 (50 名): MOP100 禮券

七、結果公佈

● 主辦方將於 2025 年 6 月下旬進行抽獎,得獎名單將在"澳門中華學生聯合總會" Facebook 專頁、"五四青年" Facebook 專頁、Instagram 專頁以及"澳門中華學生聯合總會"官方微信號公佈,得獎者將獲短訊通知領獎



Comissão Preparatória da Série de Actividades Comemorativas de "Quatro de Maio" - Dia da Juventude

- 登記抽獎需提供身份證之姓名、有效澳門身份證尾號四位數字、電話號碼及 電子郵箱,以便用於聯絡領獎及核對身份之用
- 獲獎者必須於辦公時間內到澳門中華學生聯合總會處領取獎品(不設郵寄獎品服務)·領獎時需出示澳門居民身份證以作核對·如未能在指定日期內領獎·則表示放棄領獎權利

八、條款及細則

- 每位參加者在本次抽獎活動中僅限獲得一個獎項。若同一參加者在抽獎過程中被抽中多於一個獎項,主辦方將根據獎項等級優先保留最高級別的獎項,其餘獎項將視為無效並重新進行抽選
- 参加者須提供正確個人資料,假如出現未有提供資料、資料有誤情況,其得 獎資格將被取消
- 是次活動收集之資料只作抽獎及聯絡領獎用途,並確保有關收集個人資料的政策和慣例符合《個人資料保護法》(第 8/2005 號法律)之規定
- 所有獎品不得更換、退回、轉售、兌換現金或其他獎品,只限得獎者本人使用用
- 参加者須同意接受主辦單位的私隱條款、服務條款及此活動之一切細則及



Comissão Preparatória da Série de Actividades Comemorativas de "Quatro de Maio" - Dia da Juventude

條款

- 得獎者領取獎品時需出示身份證明文件以作核實,如得獎者未滿 18 歲,必 須由家長或監護人陪同領獎
- 如若得獎者不便親自到指定地點領取獎品,可以授權他人代領,代領時需要 出示代領者本人身份證正本、得獎者身份證副本以及代領授權書(需跟身份 證簽名)
- 主辦單位保留是次活動最終解釋及決定權